Ex Filialibus

In medietate respective ad Parochum, hoc est a singulo hospite semi metretam Siliginis in summa novem decim metretas Siliginis quae ordinata valore accepta in parata exponitur in *florenis 9 denariis 50*

Ex Stola vero

E precensis filialibus annum anno pensando circiter *floreos 2 denarios 50*
Habet praeterea Pratum seu falcastrum duos Currus faeni producens, cuius proventus huc non intellectis expensis et fatigiis facit *florenum 1 denarios 70*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 31 denarii 30*

Aeditus

a Pulsu Campanarum occasione funerum percipit circiter *denarios 80*
de cetero nullum alium habet Beneficium
Summa Proventus Aeditui *denarii 80*

Signatum in Possessione Vaja Die 30^a Mensis Martii 1775 Emericus Vay de Eadem manu propria Joannes Némethy manu propria Locus Sigilli Collatur et recognitetur Per ordinarium Notarium Joannem Pálffy manu propria

Szabolcs vármegye

[fol. 47 v]

Numero 4º

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum Beneficiorum item et Proventuum Fundationalium, Stolarium et Parochiarum, Parochorum, Ludi Magistrorum, et Aedituorum, ex parte Processus Bathoriensis Anno Domini 1774.

[fol. 1r]

Serenissime Dux Regie Locumtenens

Excelsum Regium Locumtenentiale Hungaricum Consilium

Domini Domini Benignissime Gratiosissimi Colendissimi!

In obsequium Benigno-Gratiosi Intimati de 9^a Novembris Anno 1775. Sub Numero 869. emanati Magistratus Oppidorum Hajdonicalium intuitu Filialium quoque ad Graeci Ritus Catholici Matres Ecclesias Dorog, et Böszörminy spectantium Stolare, aliosque Proventus non generice solum, verum cum specifica Taxae specierum Connotatione exhibentem ordinatae hoc sine Deputationi suae relationem per me in acclisis, obsequiose submittit, cum quo me etiam in Benignitatem, Gratias, et Favore, commendo humillime et maneo.

Serenitatis Vestrae Regiae

Excelsi Regii Locumtenentialis Hungarici Consilii

Cassoviae 5^a Martii 1776.

Humillimus obsequissimus obligatissimus servus Sigismundus

Péchy Regius oppidorum Hajdonicalium Director manu propria

[fol. 2r]

Infrascripti per Praesentes recognoscimus, et attestamur. Quod Nos virtute Benigno-Gratiosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis dato 22^a Mensis July Anni 1773. Posony sub 18^{to} 3412. emanati Intimati ex Generali Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium Congregatione Die 22^a Mensis Martii 1774. in Oppido Nánás celebrata ex missi in negotio conscriptionis Ecclesiarum, Parochiarum, Ludi-Magistrorum Proventuum item et substantiae eorum, talem uti sequitur peregerimus Investigationem.